АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октября  2020 года                                                                                                         № 43

О присвоении адреса садовому дому

         В соответствии с Федеральными  законами  от 06.10.2003 года  №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 28.12.2013 N 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (в ред. от 04.09.2020),   постановлением  Администрации муниципального образования «Адамское» от 12.08.2015 года  № 60  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО  «Адамское»,
рассмотрев заявление Проц Ж.Г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес садовому дому,  расположенному на территории муниципального образования «Адамское»  на земельном   участке с кадастровым  номером   18:05:015007:27:
 Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  Строитель территория СНТ, дом  145.
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального
образования  «Адамское»							К.С. Растегаев